
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data pisma: 26 lipca 2023 roku 
Sprawa: Druk gazety „Jastrząb” 
Znak sprawy: BZP.271.98.2023 

 
 

Szanowni Państwo  
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę                        
KOLUMB Krzysztof Jański ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 106 920,00 zł,  
- termin wykonania: 4 miesiące od dnia zawarcia umowy dni kalendarzowych,  
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w SWZ. 

Punktacja przyznana ofertom 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Punkty 

Cena brutto 
Suma punktów 

1 
ADVERT STUDIO MARCIN WILK 
ul. Westerplatte 32B/10, 41-710 Ruda Śląska 
 

89,67 89,67 

2 
TOP DRUK Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Nowogrodzka 151A, 18-400 Łomża 

92,70 92,70 

3 KOLUMB Krzysztof Jański 
ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 

100,00 100,00 

4 
KMSTUDIO Drukarnia - Wydawnictwo Sp. z o.o. 
Albigowa 478/6, 37-122 Albigowa 

69,33 69,33 

5 
Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c.  
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

66,27 66,27 

6 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

76,82 76,82 

7 
Drukarnia Papillon Rafał Krasny 
ul. Obrońców Modlina 9, 30-733 Kraków 

88,73 88,73 

8 
Drukarnia STANDRUK Adam Król 
ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin 

78,95 78,95 

9 
SILVERPRINT ADAM DĄBROWSKI 
ul. Gliniana 13, 91-336 Łódź 

91,92 91,92 

10 
Arkuszowa Drukarnia Offsetowa Sp. z o.o. 
ul. R. Traugutta 40, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

75,00 75,00 

11 
ArtDruk Zakład Poligraficzny Andrzej Łuniewski 
ul. Napoleona 2, 05-230 Kobyłka 

85,71 85,71 



 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm./ 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
                                                                                    Marta Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-26T09:26:47+0200




